



## XVII Liceum Ogólnokształcące im. Młodej Polski

Głosowanie odbyło się w terminie: 3-5 marca 2025

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
1	Zielona Przestrzeń Szkoły	48	Projekt ma na celu wprowadzenie roślin doniczkowych do przestrzeni szkolnej (stworzenie zielonego kącika na korytarzu na drugim piętrze), aby poprawić jej estetykę oraz stworzyć zdrowe, przyjazne środowisko. Uczniowie będą odpowiedzialni za pielęgnację roślin, co pomoże im rozwinąć odpowiedzialność i szacunek do natury, zintegrować się i rozwinąć postawy proekologiczne.	650,00 zł
2	Dystrybutor wody	150	Projekt ma na celu zainstalowanie na pierwszym piętrze dystrybutora wody pitnej, aby uczniowie mogli napełniać swoje butelki, gdyż obecnie wodopój nie działa.	1 000,00 zł
3	Ławka	48	Projekt polega na zakupie ławki korytarzowej, która została by ustawiona obok pracowni fizyczno-chemicznej lub w innym miejscu na korytarzu, co pozwoli uczniom siedzieć na ławce, a nie na ziemi. Ławka będzie dostosowana do wystroju całego korytarza szkolnego.	3 000,00 zł
4	Sprzęt audio do organizacji wydarzeń	71	Chcemy zakupić sprzęt audio, żeby organizować bardziej spektakularne szkolne uroczystości. Potrzebujemy zestawu mikrofonów i głośników. W naszej szkole organizowanych jest wiele akademii i wydarzeń, do których potrzebny jest dobry sprzęt audio.	3 000,00 zł
5	Kącik ciszy	129	Chcemy stworzyć w szkole przestrzeń, w której uczniowie będą mogli w ciszy odpocząć podczas przerw. Zamiast głośnych rozmów będzie można się tam zrelaksować, posłuchać muzyki na słuchawkach i wyciszyć od szkoły. Osoby, które czują się przebodźcowane będą miały możliwość wyciszenia się. Do kącika kupimy dwie patchworkowe sofy-pufy.	2 826,00 zł
6	Duże pufy na korytarzu	177	Chcielibyśmy kupić 10 puf na korytarz. Potrzebujemy ich, aby więcej osób miało miejsce do odpoczynku podczas przerw.	2 150,00 zł
7	Piłki do koszykówki	16	Chcemy dokupić 10 nowych piłek do koszykówki, aby lepiej się grało. Stare piłki są zniszczone.	660,00 zł
8	Paletki do ping-ponga	27	Projekt polega na zakupie 20 sztuk pałek do ping-ponga, aby gra podczas lekcji wychowania fizycznego była przyjemna i bezpieczna. Obecne paletki są często zniszczone i zepsute.	370,00 zł